

(二) 首次分项报价一览表

首次分项报价一览表

项目名称：河南水利与环境职业学院地下管廊及隧道综合实训基地建设项目采购项目编号：豫财磋商采购-2023-237

单位：元/（人民币）

序号	名称	品牌	型号	单位	数量	单价	总价	原产地	制造商（服务商） 名称	是否属于强制 节能产品	备注
1	通信光缆	太学	标称直径： 13.9mm	套	1	22000.00	22000.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
2	给水管	太学	DN300	套	1	5600.00	5600.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
3	预留管	太学	DN200	套	1	8500.00	8500.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
4	电力电缆	太学	4*50mm ²	套	1	40000.00	40000.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
5	蒸汽管（架设）	太学	DN400	套	1	5000.00	5000.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
6	蒸汽管	太学	DN130	套	1	10800.00	10800.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
7	再生水管	太学	DN300	套	1	3870.00	3870.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
8	通风系统	太学	定制	套	1	28000.00	28000.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	

9	有限空间实操	太学	定制	套	1	67000.00	67000.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
10	预留管托架	太学	定制	套	15	120.00	1800.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
11	通信光缆支架	太学	定制	套	9	120.00	1080.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
12	电力电缆支架	太学	定制	套	10	120.00	1200.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
13	蒸汽、再生管双管托架	太学	定制	套	9	270.00	2430.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
14	给水管地台	太学	定制	套	3	8000.00	24000.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
15	蒸汽管地台	太学	定制	套	3	8000.00	24000.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
16	防火门及防火隔断	太学	定制	套	2	7600.00	15200.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
17	地面	太学	定制	套	1	7500.00	7500.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
18	干线管廊载体	太学	定制	套	1	70000.00	70000.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
19	隧道骨架	太学	定制	套	1	73000.00	73000.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
20	喇叭口洞口	太学	定制	套	1	56000.00	56000.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
21	管棚	太学	定制	套	1	46800.00	46800.00	现场定制	浙江大学科技集	否	

									团有限公司		
22	二次衬砌	太学	定制	套	1	68000.00	68000.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
23	仰拱	太学	定制	套	1	46800.00	46800.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
24	初期支护	太学	定制	套	1	58000.00	58000.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
25	围岩	太学	定制	套	1	24000.00	24000.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
26	环形开挖	太学	定制	套	1	36800.00	36800.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
27	超前支护	太学	定制	套	1	52300.00	52300.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
28	附属设施	太学	定制	套	1	35300.00	35300.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
29	封闭空间 安全隐患 排查实训 系统	太学	定制	套	1	74710.00	74710.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
30	洞口浅埋 段地表下 沉位移	太学	定制	套	1	26000.00	26000.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
31	围岩与初 支接触压 力监测	太学	定制	套	1	19800.00	19800.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
32	初衬应力	太学	定制	套	1	13600.00	13600.00	现场定制	浙江大学科技集	否	

	监测								团有限公司		
33	二次衬砌 应力监测	太学	定制	套	1	14800.00	14800.00	现场定制	浙江大学科技集 团有限公司	否	
34	地下水位 监测	太学	定制	套	1	23800.00	23800.00	现场定制	浙江大学科技集 团有限公司	否	
35	拱顶沉降 监测	太学	定制	套	1	24000.00	24000.00	现场定制	浙江大学科技集 团有限公司	否	
36	净空收敛 监测	太学	定制	套	1	24000.00	24000.00	现场定制	浙江大学科技集 团有限公司	否	
37	钢支撑应 力监测	太学	定制	套	1	17800.00	17800.00	现场定制	浙江大学科技集 团有限公司	否	
38	锚杆轴力 监测	太学	定制	套	1	11800.00	11800.00	现场定制	浙江大学科技集 团有限公司	否	
39	锚杆轴力 监测	太学	定制	套	1	13600.00	13600.00	现场定制	浙江大学科技集 团有限公司	否	
40	检测数据 采集器	南方	NTS552R20	套	1	70000.00	70000.00	广东	南方测绘仪器有 限公司	否	
41	防爆氧气 传感器	太学	JXBS-3001-O 2-A22	套	1	3300.00	3300.00	浙江	浙江大学科技集 团有限公司	否	
42	防爆甲烷	太学	JXBS-3001-C H4-A22	套	1	2100.00	2100.00	浙江	浙江大学科技集 团有限公司	否	
43	防爆硫化 氢	太学	JXBS-3001-H 2S-A22	套	1	3000.00	3000.00	浙江	浙江大学科技集 团有限公司	否	
44	防爆温湿 度传感器	太学	JXBS-3001-T H-A22	套	1	3720.00	3720.00	浙江	浙江大学科技集 团有限公司	否	
45	投入式液	太学	JXBS-3001-Y	套	1	3630.00	3630.00	浙江	浙江大学科技集	否	

	位		W-A22						团有限公司		
46	光照度传感器	太学	JXBS-3001-G Z-A22	套	1	1200.00	1200.00	浙江	浙江大学科技集团有限公司	否	
47	便携式气体检测仪	太学	JXBS-4001-B XQT-009	套	1	3300.00	3300.00	浙江	浙江大学科技集团有限公司	否	
48	以太网模块	太学	定制	套	1	3000.00	3000.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
49	防爆主机	太学	JXBS-3001-Z J-009	套	1	9240.00	9240.00	浙江	浙江大学科技集团有限公司	否	
50	锚杆实训操作	太学	定制	套	1	30000.00	30000.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
51	模型简易大门	太学	定制	套	2	24000.00	48000.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
52	节点名称标牌	太学	定制	套	1	12800.00	12800.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
53	节点名称+ 节点详图/ 施工工艺 标牌	太学	定制	套	1	9800.00	9800.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
54	二维码学习系统	太学	定制	套	1	80000.00	80000.00	浙江	浙江大学科技集团有限公司	否	
55	现场氛围营造标牌	太学	定制	套	1	8000.00	8000.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
56	区域围挡	太学	定制	套	1	35000.00	35000.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
57	地隧工程	云艺	V2.0	套	1	238700.00	238700.00	安徽	合肥云艺化科技	否	

	VR 仿真实训								有限公司		
58	盾构机仿真模型	太学	定制	套	1	84000.00	84000.00	浙江	浙江太学科技集团有限公司	否	
59	管廊大数据平台系统	太学	定制	套	1	278000.00	278000.00	浙江	浙江太学科技集团有限公司	是	
60	流量计	太学	JXBS-3001-D CLL-(DN300) -A22	套	1	19800.00	19800.00	浙江	浙江太学科技集团有限公司	否	
61	铸铁管	现场采购	DN150	m	206.36	255.00	52621.80	现场采购	现场采购	否	
62	铸铁管	现场采购	DN100	m	60.7	186.00	11290.20	现场采购	现场采购	否	
63	复合管	现场采购	DN80	m	50.22	159.00	7984.98	现场采购	现场采购	否	
64	复合管	现场采购	DN65	m	16.99	138.00	2344.62	现场采购	现场采购	否	
65	复合管	现场采购	DN50	m	1.92	114.00	218.88	现场采购	现场采购	否	
66	复合管	现场采购	DN50	m	76.12	114.00	8677.68	现场采购	现场采购	否	
67	原土夯实	定制	定制	m2	284.4	2.00	568.80	现场定制	现场定制	否	
68	挖沟槽土方	定制	定制	m3	289.43	9.00	2604.87	现场定制	现场定制	否	
69	回填方	定制	定制	m3	289.43	45.00	13024.35	现场定制	现场定制	否	

70	焊接法兰 阀门	现场采 购	DN150	个	1	871.00	871.00	现场采购	现场采购	否	
71	焊接法兰 阀门	现场采 购	DN100	个	1	513.00	513.00	现场采购	现场采购	否	
72	焊接法兰 阀门	现场采 购	DN65	个	1	199.00	199.00	现场采购	现场采购	否	
73	焊接法兰 阀门	现场采 购	DN65	个	1	156.00	156.00	现场采购	现场采购	否	
74	法兰	现场采 购	DN150	副	1	362.00	362.00	现场采购	现场采购	否	
75	法兰	现场采 购	DN100	副	1	237.00	237.00	现场采购	现场采购	否	
76	室外消火 栓	现场采 购	DN100	套	1	1291.00	1291.00	现场采购	现场采购	否	
77	消防水泵 接合器	现场采 购	DN65	套	1	1414.00	1414.00	现场采购	现场采购	否	
78	水表	现场采 购	DN65	组	2	1567.00	3134.00	现场采购	现场采购	否	
79	水表	现场采 购	DN50	组	1	895.00	895.00	现场采购	现场采购	否	
80	水表	现场采 购	DN20	组	1	218.00	218.00	现场采购	现场采购	否	
81	砌筑井	现场采 购	Φ1200	座	3	3053.00	9159.00	现场采购	现场采购	否	
82	砌筑井	现场采 购	Φ1600	座	4	4178.00	16712.00	现场采购	现场采购	否	

83	井字架	定制	定制	座	7	196.00	1372.00	现场定制	浙江大学科技集团有限公司	否	
84	铸铁管	现场采购	DN150	m	951.71	250.00	237927.50	现场采购	现场采购	否	
85	消防水泵接合器	现场采购	DN150	套	3	2030.00	6090.00	现场采购	现场采购	否	
86	焊接法兰阀门	现场采购	DN150	个	3	745.00	2235.00	现场采购	现场采购	否	
87	焊接法兰阀门	现场采购	DN150	个	3	648.00	1944.00	现场采购	现场采购	否	
88	焊接法兰阀门	现场采购	DN150	个	1	873.00	873.00	现场采购	现场采购	否	
89	法兰	现场采购	DN150	副	7	355.00	2485.00	现场采购	现场采购	否	
90	原土夯实	定制	定制	m2	636.96	2.50	1592.40	现场采购	现场采购	否	
91	挖沟槽土方	定制	定制	m3	636.96	8.00	5095.68	现场采购	现场采购	否	
92	回填方	定制	定制	m3	636.96	44.00	28026.24	现场定制	现场定制	否	
93	砌筑井	现场采购	Φ1200	座	1	2981.70	2981.70	现场采购	现场采购	否	
94	井字架	定制	定制	座	1	193.00	193.00	现场定制	现场定制	否	
95	复合管	现场采购	DN80	m	205.96	162.50	33468.50	现场采购	现场采购	否	
96	复合管	现场采购	DN65	m	103.27	141.00	14561.07	现场采购	现场采购	否	
97	水表	现场采	DN65	组	2	1600.00	3200.00	现场采购	现场采购	否	

		购									
98	砌筑井	现场采购	Φ1200	座	1	3100.00	3100.00	现场采购	现场采购	否	
99	砌筑井	现场采购	Φ1600	座	2	4265.00	8530.00	现场采购	现场采购	否	
100	原土夯实	定制	定制	m2	185.54	2.50	463.85	现场定制	现场定制	否	
101	挖沟槽土方	定制	定制	m3	185.54	9.00	1669.86	现场定制	现场定制	否	
102	回填方	定制	定制	m3	185.54	46.00	8534.84	现场定制	现场定制	否	
103	井字架	定制	定制	座	3	200.00	600.00	现场定制	现场定制	否	
104	塑料管	现场采购	HDPE 双壁波纹管 De300	m	273.67	194.00	53091.98	现场采购	现场采购	否	
105	塑料管	现场采购	UPVC De160	m	17.3	108.00	1868.40	现场采购	现场采购	否	
106	塑料管	现场采购	UPVC De110	m	8.12	71.00	576.52	现场采购	现场采购	否	
107	塑料管	现场采购	UPVC De75	m	4.49	51.00	228.99	现场采购	现场采购	否	
108	砌筑井	定制	定制	座	12	1959.00	23508.00	现场定制	现场定制	否	
109	挖沟槽土方	定制	定制	m3	469.46	9.50	4459.87	现场定制	现场定制	否	
110	回填方	定制	定制	m3	444.83	42.00	18682.86	现场定制	现场定制	否	
111	管道基础	现场采购	100mm	m3	24.63	501.00	12339.63	现场采购	现场采购	否	
112	井字架	定制	定制	座	12	197.00	2364.00	现场定制	浙江太科技集团有限公司	否	

113	塑料管	现场采购	HDPE 双壁波纹管 De500	m	12.27	415.00	5092.05	现场采购	现场采购	否	
114	塑料管	现场采购	HDPE 双壁波纹管 De400	m	112.75	278.80	31434.70	现场采购	现场采购	否	
115	塑料管	现场采购	HDPE 双壁波纹管 De300	m	125.7	193.00	24260.10	现场采购	现场采购	否	
116	塑料管	现场采购	HDPE 双壁波纹管 De200	m	70.18	125.50	8807.59	现场采购	现场采购	否	
117	挖沟槽土方	定制	定制	m3	543.28	9.50	5161.16	现场定制	现场定制	否	
118	回填方	定制	定制	m3	513.73	42.00	21576.66	现场定制	现场定制	否	
119	管道基础	现场采购	100mm	m3	29.55	497.40	14698.17	现场采购	现场采购	否	
120	砌筑井	定制	定制	座	20	1635.00	32700.00	现场定制	现场定制	否	
121	雨水口	定制	定制	座	9	1198.50	10786.50	现场定制	现场定制	否	
122	井字架	定制	定制	座	29	198.00	5742.00	现场定制	现场定制	否	
123	土方挖运填	定制	定制	m3	13000	28.50	370500.00	现场定制	现场定制	否	
124	树木移植	定制	定制	棵	320	50.00	16000.00	现场定制	现场定制	否	
125	石楠移栽	定制	定制	m2	200	99.00	19800.00	现场定制	现场定制	否	
合计		大写：人民币叁佰贰拾贰万捌仟陆佰元整 小写：¥3228600.00 元									

说明：

- 1、单价中包含运输及保险费、技术服务费税费等。
- 2、“强制节能或节能产品”项填写“是”或“否”。